Директору МБОУ «Школа №12 с углублённым изучением отдельных предметов имени Е.П.Шнитникова»
А.Е.Назаровой
_____________________

(Ф.И.О. Заказчика)

__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить моего ребенка _____________________________________________________________________________
                                                                            (Ф.И.О. ребенка, класс)
на платной основе в группу  по программе «__________________________________________________________________________».
с «_____»_____________________ 20___г.

	_______________

           (дата)
	________________

                                 (подпись)

	Директору МБОУ «Школа №12 с углублённым изучением отдельных предметов имени Е.П.Шнитникова»

А.Е.Назаровой

_____________________

(Ф.И.О. Заказчика)

__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить моего ребенка _____________________________________________________________________________

                                                                            (Ф.И.О. ребенка, класс)
на платной основе в группу по программе «___________________________________________________________________________».
с «_____» _____________________ 20___г.
	_______________

           (дата)
	________________

                                 (подпись)